88 2 176

茶花粘钩卡扣强
力不锈钢免打孔
挂钩 大号12个

茶花(CHAHUA)
是否为进口产品:否;颜色:(其
他);

15 8 120

晨光（M&G）一
次性杯子 250ml加
厚型纸杯9盎司
100只装ARC92515

晨光(MG)
是否为进口产品:否;颜色:(蓝
色);

25 1 25

得力(deli)办公
装订推夹器可夹
纸张数40张 透明
白 8591A

得力(deli)
类型:(其他);用途:办公用品
;是否是进口产品:否;

4.7 10 47

合计 大写金额： 肆仟伍佰贰拾壹元贰角 4521.20
说明

备注 （线上订单号）： DD25120322840420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 铁力市医疗服务共同体中心医院（铁力市人

民医院）

服务单位(盖章)： 铁力市正阳艺典领先未来电商服务部

[...]

88 2 176

茶花粘钩卡扣强
力不锈钢免打孔
挂钩 大号12个

茶花(CHAHUA)
是否为进口产品:否;颜色:(其
他);

15 8 120

晨光（M&G）一
次性杯子 250ml加
厚型纸杯9盎司
100只装ARC92515

晨光(MG)
是否为进口产品:否;颜色:(蓝
色);

25 1 25

得力(deli)办公
装订推夹器可夹
纸张数40张 透明
白 8591A

得力(deli)
类型:(其他);用途:办公用品
;是否是进口产品:否;

4.7 10 47

合计 大写金额： 肆仟伍佰贰拾壹元贰角 4521.20
说明

备注 （线上订单号）： DD25120322840420

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 铁力市医疗服务共同体中心医院（铁力市人

民医院）

服务单位(盖章)： 铁力市正阳艺典领先未来电商服务部